
Jak získat nové přátele

V tomto článku se bude řešit jak získat vlivného přátele a další výhody.

Chodíte mezi podnikatelskou smetánku a nedaří se Vám najít stejnou řeč? Snažíte se mluvit o spoustě
témat být originální a přesto bez úspěchu?

Pravděpodobně se nekoukáte na (můj oblíbený) seriál  Mentalista.  Hlavní hrdina policejní  vyšetřovatel
Patrick Jane je vždy na začátku případu tichý, pozorně sleduje okolí a všímá si detailů. Na základě
zjištěných informací pak označí zločince.
Zkuste to i vy. Když se dostanete někam do společnosti - ve svém hloučku známých a neznámých lidí,
poslouchejte a ukládejte si do paměti všechny detaily - jméno, druh zaměstnání, koníčky. Všechny řečené
indicie Vám pak pomohou daného člověka lépe získat na svoji stranu.

Obyčejného člověka stejně jako bohatého podnikatele potěší, když si pamatujete jeho jméno a
příjmení. Když už si dopředu zapamatujete jeho jméno, ušetříte si pak trapný moment, když nebudete
vědět, jak se jmenuje.

Další věcí, kterou tito lidé potřebují je dobrý posluchač. Chtějí se svěřit se svými problémy či se
pochlubit s úspěchy. Upřímně a se zaujetím je poslouchejte. Věřte, že Vaše naslouchání později ocení!

Sám z vlastní zkušenosti si pamatuji, jak jsem na jedné akci poslouchal jednoho nově jmenovaného
zástupce stavební firmy o jeho začátcích. Byl jsem, tak přiopilí, že jsem raději ani nemluvil. Jen jsem se
zaujetím poslouchal. Za pár dní jsem toho člověka opět potkal. Zdravil mě už z velké dálky a svým
kamarádům referoval, jak si se mnou skvěle popovídal).

Když znovu potkáte svého přátele, oslovte ho nahlas a se správnou výslovností jeho jméno či
příjmení. Pokuste si vybavit jeho koníčky, záliby, rodinu a zeptat se ho co je nového. Věřte, že
takový člověk, který cítí, že máte o něj poctivý a nefalšovaný zájem Vám bude cenným přítelem!

Autor článku Tkim, článek byl napsán 5/12/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-ziskat-nove-pratele.

https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-ziskat-nove-pratele

